
Decreto n° 4 del 19/11/2021

Decreto Sindacale

Oggetto: DECRETO DI NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PORTALE LAVORO PUBBLICO

IL SINDACO

Il sottoscritto TONDI FABRIZIO  in qualità di Sindaco pro-tempore del Comune di Abbadia 
San Salvatore;

Viste le indicazioni del Dipartimento per la Funzione Pubblica relative al funzionamento del 
nuovo “Portale del Lavoro Pubblico” e le relative modalità di registrazione che tutte le 
amministrazioni devono seguire;

Rilevato che per la registrazione al suddetto portale è necessario nominare un Responsabile 
unico del Portale Lavoro Pubblico per conto dell’Amministrazione comunale e la nomina 
deve essere formalizzata con espresso provvedimento firmato digitalmente;

Ritenuto di individuare per tale nomina la Responsabile del Settore Unità di Staff – Segreteria 
– Affari Generali, Dott.ssa Simona Barbasso Gattuso;

Visto il D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.;

D E C R E T A

Di nominare la Responsabile Settore Unità di Staff – Segreteria – Affari Generali, Dott.ssa 
Simona Barbasso Gattuso  – Responsabile Unico del Portale Lavoro Pubblico per questa 
Amministrazione.

Copia del presente provvedimento è reso pubblico mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune per la 
durata di 15 giorni.

 Sindaco
 TONDI FABRIZIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale costituisce originale dell'Atto.


